48 Polpa de fruta 

integral de 

CAJÚ - 

pasteurizada, 

congelada, 

sem adição… 

KG 530 CANAÃ R$ 8,35 R$ 4.425,50 

49 Polpa de fruta 

integral de 

GOIABA - 

pasteurizada, 

congelada, 

sem adiç… 

KG 418 CANAÃ R$ 8,35 R$ 3.490,30 

TOTAL – Saúde R$ 18.674,52 

Valor total: R$ 18.674,52 (dezoito mil, seiscentos e setenta e quatro reais e 

cinquenta e dois centavos) 

DAS OBRIGAÇÕES DO(A) ÓRGÃO GERENCIADOR 
(Município/Secretaria/Fundo) 

CLÁUSULA QUINTA: São obrigações do órgão gerenciador, entre outras:  

5.1 gerenciar, esta Ata de Registro de Preços, providenciando a indicação,